cAv. General Justo, nº 375, 4º AndarCentro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

EDITAL Nº 6

APROVADOS BOLSA DO EDITAL Nº 06/2024 IERBB/MPRJ INSTITUTO

ROBERTO BERNARDES BARROSO – IERBB/MPRJ

O Diretor em exercício do Instituto de Educação Roberto Bernardes Barroso (IERBB/MPRJ), Dr.

Alexandre Couto Joppert, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final, referente

ao Programa de Bolsas para o curso de pós-graduação em Ciências Penais.

ALEXANDRA LUCIANO FERREIRA

ANDERSON BREVES DE SOUZA

CIBELLE LEITÃO DE SANTANA

CRISTIANE FIGUEIREDO CALDAS FREIRE

DANIEL HENRIQUE REIS HARTJE

DANIELLE DE OLIVEIRA MOTTA

EDUARDO ANDRÉ DOS SANTOS MARQUES

FABRÍCIO BARCELLOS FÉLIX

GABRIELA ARAUJO GONÇALVES

GABRIELA SILVA ARAUJO

HAMILCAR DE BARROS BONAPARTE

HAYSSA RODRIGUES

JULIANA VILLELA DONZELES DE BARROS

JÚLIA DINAZE JOTTA DOS REIS

LARYSSA LABORDE MARINHO SANTOS

LUIZ FERNANDO MARQUES DA SILVA
LUIZ ROBERTO AMORIM ALVES GOMES

MARIANA AZEREDO MOTTA

MARIANA EVANGELISTA DE SOUZA GONÇALVES

MATHEUS FRAGA NUNES

MATHEUS RAMOS MENDES

MAURO CEZAR SÁ DA SILVA JUNIOR

MONIQUE EVANS GOMES PEREIRA

NADIA SOUZA GOMES

PALOMA PINTO LOURENÇO CANECA

RAPHAEL DA SILVA FUSCO

RAVENNA DE OLIVEIRA VASCONCELLOS

RENATA DE ASSIS CORDEIRO

RENATA PINTO CUNHA

SIMONE FONSECA DA CRUZ

TALITA MISSEL DE VASCONCELLOS

TIAGO WILKE ALVES DE FREITAS

WELLINGTON ALVES BARBOZA

mailto:ierbb@mprj.mp.br

cAv. General Justo, nº 375, 4º AndarCentro - Rio de Janeiro, RJ - Brasil

CEP 20021-130- Telefone: (21) 2550-9060
E-mail: ierbb@mprj.mp.br

Rio de Janeiro, 01 de agosto 2024.

Alexandre Couto Joppert
Diretor em exercício do IERBB/MPRJ

mailto:ierbb@mprj.mp.br